<ztl u trt I t* n n d o +,:ttn, to d n t
2ô21-2A24

LEI NO 2804 DE 08 DE NOVEMBRO DÉ2024

O Povo do Município de Sáo Gotardo, por seus representantes legais,

aprovou e eu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o Fica declarada de utilidade pública municipal a Associação MTB

do Cerrado de Ciclismo, com sede na Av. Rui Barbosa, 566, Centro, São

Gotardo/MG, inscrita no CNPJ sob o no 49.924.279/0001'99, registrada no

Cartório de Registro Civil de Pessoas JurÍdicas, desta cidade, sob o número

523- Liv A-í9 - folha 10/32.

Art.2o Esta Lêi entra em vigor na data de sua publicaçáo.

Prefeitura Municipal de São Gotardo, 0B de novembro de2024

Denise Abadia Pêreira Oliveira
Prêfeita Municipal

PREFEITURA DE

SÃO GOTARDO

(34) 367"1-7222 gabinete@saogotardo.mg,gov.br
Fluâ Professori Marla Coeli Frânco, n'13
Cêntro, CEp:5a.aoO-oOO - São Gotardo-MG

"Declara de utilidade pública

municipal a Associação MTB do

Cerrado de Ciclismo".

e"^r.*

. Lei de autoria da Câmara Municipal

e